

STADION LKS PRZEMSA SIEWIERZ

W dniu 16 października 2011 r. został oddany po przebudowie **Stadion LKS Przemsza Siewierz**. Przebudową objęta została płyta główna boiska o nawierzchni z wysokiej jakości trawy rolowanej naturalnej. Na stadionie znajdują się: wolnostojąca, niezadaszona trybuna, budynek zaplecza techniczno-socjalnego zadaszony trybuną, boisko treningowe do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej, dwa korty tenisowe o nawierzchni z trawy syntetycznej z drenażem, parking, chodniki i place. Cały teren stadionu jest oświetlony, co umożliwia wieczorne rozgrywki. Nowy budynek techniczno-socjalny, stanowiący zaplecze stadionu obejmuje szatnie dla dwóch drużyn piłkarskich wraz z węzłami sanitarnymi, szatnię dla sędziów, pomieszczenia biurowe i magazynowe.

W dniu 16 października 2011 r. został oddany po przebudowie **Stadion LKS Przemsza Siewierz**. Przebudową objęta została płyta główna boiska o nawierzchni z wysokiej jakości trawy rolowanej naturalnej. Na stadionie znajdują się: wolnostojąca, niezadaszona trybuna, budynek zaplecza techniczno-socjalnego zadaszony trybuną, boisko treningowe do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej, dwa korty tenisowe o nawierzchni z trawy syntetycznej z drenażem, parking, chodniki i place. Cały teren stadionu jest oświetlony, co umożliwia wieczorne rozgrywki.

Nowy budynek techniczno-socjalny, stanowiący zaplecze stadionu obejmuje szatnie dla dwóch drużyn piłkarskich wraz z węzłami sanitarnymi, szatnię dla sędziów, pomieszczenia biurowe i magazynowe oraz pomieszczenia sanitariatów dla kibiców. Budynek ma jedną kondygnację z dachem spełniającym jednocześnie funkcję zadaszonej trybuny z siedziskami na 416 osób.

Stadion ze swoją niską zabudową i ilością zieleni idealnie wkomponowuje się w otoczenie: z dwóch stron styka się z lasem, a po drugiej stronie drogi dojazdowej znajduje się stadnina koni. Na drodze prowadzącej do obiektu położona jest nowa nakładka asfaltowa. W sąsiedztwie funkcjonuje także ośrodek wypoczynkowo-noclegowy.

Galeria





Dodane przez: **Admin**

Ostatnia edycja: 2020-10-01 13:38:15